

شرایط عمومی مزایده

موضوع: مزایده عمومی فروش ۱۰۰۰ تن محصولات جانبی کارخانه تولید کاتد مس (محصول جانبی

عملیات بیو لیچینگ و ختشی سازی)

ضروری است کلیه شرکت کنندگان در مزایده موارد ذیل را رعایت نموده و برگه های شرایط عمومی مزایده را پس از مهر و امضاء به همراه پیشنهاد خود ارسال نمایند.

۱- شرایط عمومی مزایده:

- ۱-۱- پیشنهاد نرخ شرکت کنندگان در مزایده از تاریخ ارائه، باید ۱ ماه اعتبار داشته باشد.
- ۱-۲- کلیه پیشنهادات بایستی در مهلت تعیین شده ارسال گردد.
- ۱-۳- به پیشنهاداتی که بعد از مهلت مقرر شده دریافت شوند، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۱-۴- ارائه گواهی ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده توسط شرکت کنندگان در مزایده الزامی می باشد.

۱-۵- مفاد ذیل باید در پیشنهاد قیمت ملحوظ گردد:

- ۱-۵-۱ تاریخ پیشنهاد قیمت میبایست به حروف در ذیل برگ پیشنهاد درج و مهر و امضاء گردد.
- ۱-۵-۲ هر گونه کسورات قانونی متعلق به این مزایده (مالیات، عوارض و غیره) بعهده برنده مزایده خواهد بود. همچنین پرداخت عوارض مالیات بر ارزش افزوده بعهده برنده مزایده می باشد.
- ۱-۵-۳ هر گونه عملیات جابجائی، بارگیری و حمل بعهده و به هزینه برنده مزایده خواهد بود.

۲- بررسی اسناد و مدارک مزایده:

شرکت کنندگان در مزایده بایستی قبل از تسلیم پیشنهاد قیمت، اسناد و مدارک مزایده را دقیقاً مطالعه و بررسی و از مفهوم جزء به جزء آنها مطلع گردند. چنانچه هنگام مطالعه اسناد و مدارک مزایده، از نظر شرکت کنندگان در مزایده نکات مبهم و یا نقصی وجود داشته باشد که نیاز به شرح و توضیح بیشتری باشد شرکت کنندگان در مزایده سوالات خود را می بایست با مسئولین مربوطه در شرکت بابک مس ایرانیان بصورت تلفنی مطرح نمایند. (شماره های تماس: ۰۳۴-۳۱۴۹۹۴۵۰ آقای مهندس صابر، ۰۲۱-۹۱۰۷۰۸۰۰ داخلی ۹۱۵ آقای مهندس واعظی)

تاریخ، مهر و امضاء مزایده گر

تاریخ:

شماره:

پیوست:

شرکت بابک مس ایرانیان (سهامی خاص)

شرایط عمومی مزایده

۳- مشخصات مزایده:

محصولات مورد مزایده و مشخصات آن بشرح جدول ذیل می باشد:

ردیف	شرح	واحد	مقدار	توضیحات
۱	محصول جانبی عملیات بیولیچینگ	کیلو گرم	۵۰۰,۰۰۰	مشخصات فنی محصول به پیوست
۲	محصول جانبی عملیات خنثی سازی	کیلو گرم	۵۰۰,۰۰۰	مشخصات فنی محصول به پیوست

۴- لازم بتوضیح می باشد که مقدار محصولات تحویلی در هر ردیف از جدول فوق با تolerانس $\pm 10\%$ خواهد بود.

۴- زمان بازدید از وضعیت و شرایط محصولات مورد مزایده:

شرکت کنندگان در مزایده می بایست در بازدید روز یکشنبه مورخ ۹۹/۰۹/۲۳ (رأس ساعت ۱۴) شرکت نموده (به آدرس: شهر بابک، کیلومتر ۲۳ جاده شهر بابک - انار، مجتمع بابک مس ایرانیان) و از وضعیت و شرایط محصولات مورد مزایده بازدید نمایند.

۵- تکمیل نمودن مدارک مزایده:

شرکت کنندگان در مزایده باید اسناد و مدارک مزایده را طبق شرایط مزایده تکمیل، تنظیم، مهر و امضاء نموده و همراه با سایر مدارک درخواستی حسب مورد در پاکتهای (الف)، (ب) و (ج) قرار داده و پس از درج موضوع مزایده، نام و نشانی پیشنهاد دهنده و تاریخ تسلیم پیشنهاد بر روی پاکتهای مذکور را بصورت در بسته و لاک و مهر شده در مهلت مقرر با اخذ رسید به دفتر شرکت بابک مس ایرانیان تسلیم نمایند. در غیر اینصورت و یا در صورت عدم اجرای موارد فوق الذکر، پیشنهاد واصله مورد قبول نخواهد بود و شرکت بابک مس ایرانیان حق دارد بدون اینکه نیاز به هر نوع توضیح یا استدلالی باشد چنین پیشنهادی را مردود بداند.

تاریخ، مهر و امضاء مزایده گر

شرایط عمومی مزایده

۶- تضمین شرکت در مزایده:

شرکت کنندگان در مزایده بایستی معادل ۵٪ قیمت پیشنهادی خود را (قیمت پیشنهادی یک و یا هر دو محصول) به صورت چک شرکتی بعنوان تضمین شرکت در مزایده پیوست پیشنهاد خود نمایند.

۷- اسناد مزایده:

منظور از اسناد مزایده تمام اسناد و مدارک مشروحه ذیل است که حسب مورد و به شرح زیر، شرکت کنندگان در مزایده می بایست آنان را در یکی از سه پاکت (الف)، (ب) و (ج) قرار دهند:

الف) اسناد و مدارکی که باید در پاکت (الف) قرار داده شود عبارتند از:
- تضمین شرکت در مزایده مطابق با ماده ۶.

ب) اسناد و مدارکی که باید در پاکت (ب) قرار داده شود عبارتند از:

۱. رونوشت مصدق اساسنامه و آگهی آخرین تغییرات در مورد دارندگان امضای مجاز پیشنهاد دهنده برای اسناد مالی و تعهد آور و آخرین وضعیت ثبتی شرکت و رونوشت گواهی ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده. (برای شرکت ها)
۲. اوراق شرایط عمومی مزایده که تمام صفحات توسط مزایده گر مهر و امضاء شده با قید عبارت ((قرائت شده مورد قبول است))
۳. کپی شناسنامه، کارت ملی و آدرس و شماره تلفن تماس. (برای اشخاص حقیقی)

ج) اسناد و مدارکی که باید در پاکت (ج) قرار داده شود عبارتند از:

- فرم پیشنهاد قیمت تکمیل شده به صورت خوانا و بدون هیچگونه شرط و با امضاء مقام مجاز و ممهور به مهر شرکت.

۸- نحوه استرداد ضمانتنامه شرکت در مزایده:

پس از باز شدن پاکات و بررسی پیشنهادات مزایده توسط شرکت بابک مس ایرانیان، ضمانتنامه های شرکت در مزایده کلیه شرکت کنندگان بجز نفرات برنده (پیشنهادات اول و دوم هر نوع محصول) مسترد خواهد شد.

تاریخ، مهر و امضاء مزایده گر

شرایط عمومی مزایده

۹- افتتاح پیشنهادهای:

۹-۱- در زمان افتتاح پیشنهادات ، ابتدا پاکت (الف) محتوی ضمانتنامه شرکت در مزایده باز شده و در صورتیکه ضمانتنامه شرکت در مزایده ایرادی نداشته باشد پاکت پیشنهاد قیمت باز خواهد شد. چنانچه ضمانتنامه شرکت در مزایده به تشخیص اعضاء کمیسیون طبق شرایط تهیه نشده باشد پاکت پیشنهاد قیمت باز نگردیده و پیشنهاد مورد نظر مردود شناخته می گردد . به پیشنهادات ناقص و مبهم و یا مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد و شرکت بابک مس ایرانیان به هیچ وجه مقید به قبول پیشنهاد خاص نمی باشد.

۹-۲- مزایده گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهای ، مختار می باشد.

۹-۳- هیچیک از پیشنهادات قبول شده تلقی نخواهد شد مگر آنکه اعلام کتبی درباره قبولی پیشنهاد بوسیله شرکت بابک مس ایرانیان برای پیشنهاد دهنده فرستاده شده باشد.

۹-۴- به پیشنهادات مبهم ، مشروط ، ناقص و فاقد سپرده و پیشنهادهائی که بعد از موعد مقرر ارائه گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۹-۵- بررسی قیمت از بالاترین قیمت ارائه شده برای هر محصول انجام خواهد شد و واگذاری مزایده به بالاترین قیمت پیشنهادی برای هر محصول صورت خواهد گرفت.

۹-۶- مزایده گر می تواند حداقل نسبت به پیشنهاد نرخ یک نوع از محصول مورد مزایده (و یا هر دو محصول) اقدام نماید.

۹-۷- نتیجه مزایده به برنده مزایده ابلاغ خواهد شد و برنده مزایده متعهد است حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز نسبت به واریز مبلغ کل پیشنهادی خود با احتساب ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده آن به حساب شرکت بابک مس ایرانیان اقدام نموده و نسبت به تحویل و حمل محصول مورد نظر (با مبنای باسکول مجتمع بابک مس ایرانیان و با هماهنگی واحد انبارها) اقدام نماید.

۹-۸- در صورت عدم واریز مبلغ مزایده در زمان مقرر (مطابق با بند ۹-۷ ماده ۹) ، مزایده گزار مختار می باشد این اقدام را به منزله انصراف از مزایده تلقی نموده و نسبت به مطالبه وجه ضمانتنامه (برنده مزایده) اقدام نماید.

۱۰- زمان تحویل پیشنهادهای:

پیشنهادها می بایست حداکثر تا ساعت ۱۵ مورخ ۹۹/۱۰/۰۲ به آدرس تهران، شهرک غرب، بلوار فرحزادی، خیابان سپهر ، پلاک ۳۴ طبقه ششم واحد قراردادهای تحویل گردد .

تاریخ ، مهر و امضاء مزایده گر

تاریخ:

شرکت بابک مس ایرانیان (سهامی خاص)

شماره:

شرایط عمومی مزایده

پیوست:

"جدول پیشنهاد نرخ محصولات مزایده"

ردیف	شرح	واحد	مقدار	قیمت واحد پیشنهادی ریال	قیمت کل پیشنهادی ریال
۱	محصول جانبی عملیات بیولیچینگ	کیلو گرم	۵۰۰,۰۰۰		
۲	محصول جانبی عملیات خنثی سازی	کیلو گرم	۵۰۰,۰۰۰		

- لازم بتوضیح می باشد که مقدار محصول جانبی تحویلی در هر ردیف از جدول فوق با تفرانس $\pm 10\%$ خواهد بود.

- آنالیز محصولات جانبی که به پیوست اسناد فوق ارائه شده ملاک مزایده خواهد بود. شرکت کنندگان در مزایده می توانند در روز بازدید نسبت به اخذ نمونه از محصولات جانبی (حداکثر از هر محصول به میزان ۱ کیلوگرم) جهت انجام آنالیز مجدد و ارائه نرخ با توجه به نتایج بدست آمده از آنالیز خود اقدام نمایند. در هر صورت با قبول پیشنهاد نرخ توسط مزایده گزار و تحویل محصول به برنده مزایده هر گونه ادعائی در رابطه با مغایرت آنالیز پیوست اسناد با آنالیز انجام شده توسط برنده مزایده (در مرحله قبول نرخ و یا بعد از تحویل محصول) قابل قبول نخواهد بود.

تاریخ، مهر و امضاء مزایده گر

تاریخ:

شماره:

پیوست:

شرکت بابک مس ایرانیان (سهامی خاص)

شرایط عمومی مزایده

" برگه پیشنهاد نرخ مزایده "

مزایده گزار: شرکت بابک مس ایرانیان	
مزایده گر :	
مبلغ پیشنهادی محصول جانبی عملیات بیولیچینگ (ریال):	
مبلغ پیشنهادی محصول جانبی عملیات خنثی سازی (ریال) :	
مبلغ کل پیشنهادی (ریال) :	
تاریخ :	مهر و امضاء مزایده گر:

پیوست ها

مشخصات فنی محصول جانبی بیولیچینگ

ردیف	شرح	مقدار	توضیحات
۱	شرح نوع نمونه	-----	محصول جانبی فرآیند بیولیچینگ کارخانه کاند
۲	ماهیت نمونه	-----	به ترتیب فراوانی حاوی گوگرد عنصری، پیریت، سیلیس و آلومینوسیلیکات ها، جاروسیت
۳	مقدار موجود	حدود ۵۰۰ تن	به شکل دیو در محیط باز با رطوبت ذکر شده
۴	Cu (%)	۱/۶±۰/۱	۳۵-۳۰٪ آن به صورت سولفات مس و مابقی در ساختار کانی های سولفیدی
۵	Au (g/t)	۲/۷±۰/۲	
۶	Ag (g/t)	۴۵±۵	
۷	Mo (%)	۰/۲±۰/۰۱	
۸	Fe (%)	۲۲±۲	غالباً در ساختار پیریت و بخش کمتری در ساختار جاروسیت و سایر کانی ها
۹	SiO ₂ (%)	۶±۱	
۱۰	Stot (%)	۵۸±۲	بخش عمده به صورت (۱) گوگرد عنصری و (۲) در ساختار پیریت
۱۱	Elemental (%)	۳۶±۱	
۱۲	Pyrite (%)	۳۷±۱	
۱۳	رطوبت (%)	۱۲±۲	
۱۴	pH	۲/۸±۰/۲	اسلاری ۳۰٪ وزنی - وزنی
۱۵	سایز دانه بندی	میکرونیزه کلوخه شده	سایز واقعی ذرات میکرونیزه می باشد؛ ولی به علت رطوبت موجود در حین تولید، بخشی از آن به شکل کلوخه می باشد.

مشخصات فنی محصول جانبی خنثی سازی

ردیف	شرح	مقدار	توضیحات
۱	نوع نمونه	-----	محصول جانبی فرآیند خنثی سازی کارخانه کاند
۲	ماهیت نمونه	-----	گچ حاوی سولفات مس و ترکیبات هیدراته آهن
۳	مقدار تقریبی موجود	حدود ۵۰۰ تن	به شکل دیو در محیط باز با رطوبت ذکر شده
۴	Cu (%)	۱/۳±۰/۳	غالباً به شکل سولفات مس
۵	Fe (%)	۱۱/۵±۱	غالباً به شکل ترکیبات هیدراته آهن (III)
۶	SiO ₂ (%)	۱±۰/۲	
۷	CaO (%)	۲۲±۱	غالباً موجود در ساختار گچ
۸	SO ₃ (%)	۳۶±۳	غالباً موجود در ساختار گچ
۹	گچ (%)	۷۰±۵	
۱۰	رطوبت (%)	۲۰±۲	حدود ۱۵-۱۳٪ از رطوبت نمونه مربوط به آب ساختاری در گچ می باشد و مابقی آن مربوط به رطوبت (آب آزاد) نمونه است.
۱۱	pH	۲/۶±۰/۱	اسلاری ۳۰٪ وزنی - وزنی
۱۲	سایز دانه بندی	میکرونیزه کلوخه شده	سایز واقعی ذرات میکرونیزه می باشد؛ ولی به علت رطوبت موجود در حین تولید، بخشی از آن به شکل کلوخه می باشد.